SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - DR PARÁ

COMUNICADO – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE EM CADASTRO RESERVA - EDITAL

15/2025 – PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL – ANO LETIVO 2026

O Serviço Social do Comércio/Sesc – Administração Regional no Estado do Pará,

no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA o Comunicado de Manifestação de Interesse

em Cadastro Reserva das Turmas de 04 Anos do Turno da Tarde da Escola Sesc

Castanhal.

Comunicamos que os candidatos do cadastro reserva para a turma de 4 anos, turno da manhã,

da Escola Sesc Castanhal, que tenham interesse em vagas no turno da tarde, devem enviar uma

manifestação de interesse para o e-mail sescescolacah@pa.sesc.com.br até o dia 31/10/2025.

Divisão de Planejamento e Orçamento - DPO

Belém, 23 de outubro de 2025